
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Świętajno. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości - 24,00 zł zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Od sprzedaży dokonywanej na targowisku w Spychowie przy ul. Plac Wolności 8 dzienna stawka opłaty 

targowej wynosi - 5,00 zł. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, runa leśnego i płodów rolnych 

z własnego gospodarstwa. 

§ 5. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 6. Inkasentem opłaty targowej ustanawia się pracowników urzędu gminy - Panią Małgorzatę Grabowską 

i osobę wyznaczoną na zastępstwo - Panią Dajanę Osuch. 

§ 7. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 % od zainkasowanej 

kwoty. 

§ 8. Ustala się termin płatności dla inkasentów na dzień 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 10. Traci moc uchwała Rady Gminy Świętajno Nr XXIII/173/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 5087). 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Elżbieta Katarzyna Chaber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2516


		2025-06-20T05:59:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




